｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市立中山高級中學

發文字號：基府教國參字第1120227385號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(970556_11224P009649_1120227385_112D2036867-01.pdf)

檢送基隆市市屬國民中學112學年度普通班班級數核定表
一份（如附件），請查照。

依據「國民小學與國民中學班級編制及教職員員額編制準

則」第2條規定辦理。
本市市屬國中112學年度（含身心障礙學生折抵）核定班
級數計231班，較111學年度班級數240班，共減少9班。
旨 案 電 子 檔 張 貼 於 本 府 教 育 處 全 球 資 訊 網

（https://reurl.cc/p6rjYQ）。

正本：基隆市立國民中學(含高中)

副本：基隆市政府主計處、財政處、人事處、教育處課程教學科、終身教育科、體育

保健科、特殊教育科、學前暨選聘科、國民教育科(均含附件)

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：顏翎芳
電話：(02)2430-1505 分機233
電子信箱：lingfang@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國112年6月30日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2023/07/03
10:00:18

第1頁，共1頁

教務處 112/07/03

1120105621